residente desta Casa, uma vez que, a pluralidade de municípios sede dos prédios de
destino poderia inviabilizar o êxito da presente contratação.

12. Alinhamento entre a Contratação e o Planejamento

12.1. A demanda foi prevista no PCA 2024, código: COP.POO_24.21 Valor destinado:
R$ 30.100,00 (Trinta mil e cem reais). COP.POO_24.20 Valor destinado: R$ 20.200,00 
(Vinte mil e duzentos reais).

12.2. Considerando que faremos um pregão e os valores previstos serão negociados
com tendência de baixa, acreditamos que a diferença entre o estimado e o realmente
contratado fique dentro dos valores constantes no PCA.

13. Resultados Pretendidos